
Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.imigrante-rs.com.br/licitacao/detalhe/417/

Código da publicação: 417

Data da emissão do comprovante: 09/07/2025 12:41:44

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 86/2023

N° do Processo/Ano: 27995/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/12/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/12/2023 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/12/2023 16:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de mão de obra para assentamento de piso intertravado e meio fio, em trechos de
travessia da Ciclovia, no Município de Imigrante.
Resumo:
Contratação de mão de obra para assentamento de piso intertravado e meio fio, em trechos de
travessia da Ciclovia, no Município de Imigrante.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/12/2023 00:00:00 Proposta do Fornecedor Contratado Baixar

19/12/2023 00:00:00 Memorial Descritivo Baixar

19/12/2023 00:00:00 Extrato da Dispensa Baixar

19/12/2023 00:00:00 Homologação Baixar

https://www.imigrante-rs.com.br/licitacao/detalhe/417/pspan-stylecolorblackcontratacao-de-mao-de-obra-para-assentamento-de-piso-intertravado-e-meio-fio-em-trechos-de-travessia-da-ciclovia-no-municipio-de-imigrantespanp/
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/85989bb71167db470732a7d1e2c75cde.xls
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f54ceb48147f7fdae1a2dff1735d28e1.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df3d95bf43305cc4eb54f60f5bdd4f92.docx
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb95f10ad7b4c64d44610115ba3566f4.docx

